年 月 日

指　定　管　理　者 様

様

指　定　管　理　者　　　　印

年 月 日

次の理由によりスポーツ交流村施設利用料金の減免を受けたいので、南三陸町スポーツ交流村

設置及び管理条例施行規則第6条1項の規定に基づき申請します。

利 用 許 可 年 月 日

様式第７号（第6条関係）

【記載例】スポーツ交流村  施設利用料金減免申請書

申請者 住所又は所在地

団 体 名

代 表 者 氏 名

利 用 許 可 番 号

減 免 申 請 の 理 由 南三陸町スポーツ交流設置及び管理条例第1２条第

規定に基づき通知します。

号該当

減 免 前 の 利 用 料 金 の 額

様式第８号（第6条関係）

年 月

スポーツ交流村  施設利用料金減免可否決定通知書

日

利 用 許 可 番 号 第 号

減 免 前 の 利 用 料 金 の 額

減 免 後 の 額 円

決 定 の 理 由

決 定 の 区 分 減免する ・ 減免しない

円減 免 す る 額

　　令和　　２年　　４月　　１日

　　第　　　　　　○○○○号

　　　　　　　　　　　　　　　円

（下記は記入しない）

円

利 用 許 可 年 月 日

 付けで申請のありました「スポーツ交流村施設料金の減免」については

次のとおり決定したので、南三陸町スポーツ交流村設置及び管理条例施行規則第6条第2項の